1 BU30_C_ElectrakLL_20210324
フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/     お問合せ 0120-083-081
Electrak® LL シリーズ
Electrak LLシリーズは新しい長寿命タイプの
電動アクチュエータです。
•	 長寿命設計
•	 高いデューティーサイクル

商品情報 https://www.fortive-icg.jp/     お問合せ 0120-083-081
型式選定方法
型式構成
1 2 3 4 5 6 7 8 9
LL24 B040- 0200 LEX A S S S D
1.	 シリーズと電源電圧
LL24 = Electrak LL、24 Vdc
2.	 ネジ種類、動作時の最大推力
B040- = ボールネジ、 4 kN (899 lbs)
B060- = ボールネジ、 6 kN (1348 lbs)
3.	 ストローク長
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
0350 = 350 mm
0400 = 400 mm
0450 = 450 mm
0500 = 500 mm
4.	 制御オプション（エレクトラックモジュールコントロールシステム）
LEX = エレクトラックモニタリングパッケージ + 小信号スイッチ制御
　　 + 外部リミットスイッチ入力
5.	 ケーブルオプション
A = 0.3 m 長ケーブル（末端はバラ端）
6.	 ロッド後方部アダプタオプション
M = cross hole（12 mmピン用）
E  = cross hole（1/2 inchピン用）
N = forked cross hole（12 mmピン用）
F  = forked cross hole for ½ inch pin
S  = ステンレス製 cross hole（12 mmピン用）
T  = ステンレス製 forked cross hole（12 mmピン用）
7.	 ロッド前方部アダプタオプション
M =  cross hole（12 mmピン用）
E =  cross hole（1/2 inchピン用）
N =  forked cross hole（12 mmピン用）
F =  forked cross hole（1/2 inchピン用）
P =  ミリネジ メス（ M12 × 1.75 ）
G =  インチネジ メス（ 1/2-20 UNF-2B ）
S =  ステンレス製 cross hole（12 mmピン用）
Q =  ステンレス製 ミリネジ オス（ M16 × 2 ）
R =  ステンレス製 ミリネジ メス（ M16 × 2 ）
T =  ステンレス製 forked cross hole（12 mmピン用）
8.	 前後ロッドアダプタ穴方向
S =  標準
M =  90度
9.   アダプタオプション
D = ケーブル（バラ端）
以下の型式構成表は各種型式に対する仕様をまとめております。型式選定の際にご使用くだ
さい。またその他のオプション等は弊社までお問合せください。